DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000724 Estado da Bahia - quarta-feira, 13 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO 003/2020: TERMO DE CONTRATO Nº

151/2020. CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-06: CONTRATADA A

EMPRESA CONSTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELI,

INSCRITA CNPJ: 27.662.142/0001-70. OBJETO DESTE

CONTRATO: REFORMA COM ADEQUAÇÕES E CONSERVAÇÃO

PREVENTIVA DO CENTRO DE ABASTECIMENTO, NA SEDE DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DE ACORDO

COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, PARTES

INTEGRANTES DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020. VALOR:

R$ 993.304,91. (NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL

TREZENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).

VIRGÊNCIA DO CONTRATO: SERÀ DE 240 DIAS, CONTANDO

DA DATA DE ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

11 DE MAIO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACDB2F313E7F6C3AFCE24CA9A08FE31C

		2020-05-13T13:24:30-0300